1,950 na praw ie wieczystej
dzierżaw y kolonji A leksandrja w dz ia le III
pod N r. 7 dóbr B iało łęka z Okręgu W arsz a
wskiego zapisanym, ubezpieczonej, toczą się
postępow ania spadkowe, do ukończenia k tó
rych, wyznacza się term in w kancelarji hy-
po tecznej G uberoji W arszaw skiej w W arsza
wie na dzień 14 (26) Lutego 1868 r.

A leksander Dziewulski.

do uregulowania którego term in na dzień 13
(25) Maja* 1868 r. wyznaczam pod prekluzją.

Chełm d. 31 P aźJ. (12 L is t) 1867 r.
Dobkiewicz. •

N. D. 692 ) Rejent Kancelayi Ziemiańskiej
w Kaliszu.

Po śmierci:
1. Wacława Łuszczewskiego, co do sum yrs.

13,050 z procentem na dobrach Medlibogowi-
ce z Okręgu Konińskiego w dziale IV. pod Nr.

Deklaracje wedle wspomnionego wzoru sp i
sane wraz z dowodami na wniesione radium
do kasy szpitalnej, składane być winny w
dniach do licytacji oznaczonych, najpóźniej
do godziny 11 rano, na ręce członka R ady za -
wiadującego częścią Nadzorcaą, lub ietro po
mocnika. *

Przyczem ostrzega się. że deklaracje skro
bane, poprawiane, przekreślane lub n iep od -
pisane, przyjętem i niebędą.

Warszawa d. 6 (18) Listopada 1867 r.
Opiekun Prezydwjący, (................ )

N. I) 6828. R ada Szczegółow a Opiekuńcza
Szp ita la S -g o Ducha.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w d.
22 Listopada (4 Grudnia) r. b o godzinie 5 z
południa, w sali posielzeń Rady Opiekuu-
e iej przy ulicyElektoralnej, odbywać się bę
dzie przez opieczętowane deklaracje, a na
stępnie głośna licytacja na dostawę drzewa
opałowego w sążniach kubicznych na potrze
bę Szpitala Św. Ducha, a to od ceny rsr. 9
za jeden sążeń kubiczny Bliższe warunki
tak co do ilości sążni, jako też sposobu do
stawy, każdy chęć licytowania mający, w
Kancelarji Szpitala każdodziennie przejrza
ne być mogą.

W arszawa dnia 2 (14) Listopada 1867’r.
P rezy dujący,

Krzeczywisty Radca Stanu W ieczorkowski

N.

12
( 1 7 )

p o tu -
n a s p rzed aż
1858.

azacunko-

owej

(N. D. 6923 ) U rząd L e in y Łazr.ów .
P o d a je d p wiadomości o g ó łu , że s to s o w n ie

do R e s k r y p t u Z a ządu F in a n s ó w w K ró le s tw ia
P o l s k i e m z dnia.

600, odbywać się b ę
dzie in minus w kancelarji Domu Przytułku
Starców i Kalek w Górze Kalwarji, najprzód
przez deklaracje opieczętowane, a następnie
głośna. Warunki szczegółowe tej entrepry-
zy dotyczące, przejrzane być mogą każde
go dnia w miejscowej kancelarji.

Góra Kalwarja d. 2 (14) Listopada 1867 r .
Prezydujący, Potulicki.

Nadzorca Instytutu, Moraczewski.

[ N. D. 6945. P isarz TryhunałĄOywdnego
w lrarszaicie.

Stosownie do Art. 682 K. P. S., wiadomo
czym, iż na żądanie Eufrozyny z C issow -
skich po Walentym Sokołowskim urzędniku
pozostałej wdowy, z własnych funduszów u - .
trzymującpj się, w W arszawie pod Nr. 1373
zam ieszkałej, zamieszkanie zaś prawne do
tego interesu i całego postępowania subha-
stacyjnego u Józefa. Kokelego Obrońcy przy
b. Radzie Stanu, w Warszawie pod Nr. 647/Ś
zam ieszkałego, obrane mającego, w poszn-
kiwaniu sumy rsr. 3,750, z procentem po 5%

i od d. 14 (26) Maja 1866 r. i kosztów od Ja-
l ljany z Ilakebejlów Teofila N o w o s ie l s k i e g o ,
! urzędnika Komisji R z ą d o w e j P r z y c h o d ó w i
! Skarbu żony, w a s y s t e a c j i i z a upoważme-
i niem m ęża czyniącej, w ła ś c ic ie lk i inerucho-
I mości w W a r s z a w i e pod Nr. 1532 l i t .

387 urzędującemu, na ręce Stefana M i-
traszewskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Em erykowi" Kozerski emu, Pisarzowi
Sądu Pokoju W ydziału III w Warszawie,
pod Nr. 405 urzędującemu, do rąk własnych
samemu.

Obudwom d. i 1 (23) Października '1867 r.
W niesiono do księgi wieczystej powyż za

jętej nieruchomości w W arszawie dnia 21
Października (2 Listopada 1867 r., a w dniu
dzisiejszym do księgi zaaresztowań w Kance
larji Trybunału tutejszego na ten cel utrzy
mywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków licytacyjnych odbędzie się na audjen-
cji jawnej Trybunału Cywilnego w W arsza
wie, w Wydziale I, w miejscu zwykłych po
siedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o
godzinie 10 rano dnia 5 (17) Stycznia 1868 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Józef Kokeli
Obrońca przy b. Radzie Stanu, którego zam ie
szkanie wyżej wskazane.

Warszawa d. 3 (15) Listopadaa 1867 r.
Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Try bu tulu Cywilnego, w W arszawie dnia 3
U o) Listopada 1867 r.

Radca Dworu Zgórski.

’ 2
1867 r i kosztów od Antoniego i E U zT T vV
żbiety z Radeków małżonków ’Brade obywa
teli, w łaścicieli nieruchomości w Pradze przy
Warszawie pod Nr. la położonej, tamże za
m ieszkałych i zam ieszkanie prawne obrane
m ających, protokółem Stanisława Nowcy
Komornika przy Trybunale Cywilnym w War

szawie, w dniu 23 Maja (4 Czerwca) 1867 r.
sporządzonym, w drodze sądowej przymu
szonego wywłaszczenia, zajętą i zaareszto
waną została

NIERUCHOMOŚĆ,
na Pradze pod w arszawą, za rogatką Ząb-
kowską położona, Nr.

■ zostało.
Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa

runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w
Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń
przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o godzinie 10
z rana dnia 4 (16) Września 1867 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Władysław
Masłowski Patron przy Trybunale tutejszym,
którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1867 r.
Rąńca Dworu Zgórski.

T na tablicy w sali ustępowej
ryounału Cywilnego w Warszawie,

arazawa d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1867 r.
—— Radca Dworu, Zgórski

w D r u k a r ń ; R z ą d o w e “

j Następnie po odbyciu trzech publikacji,
Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w
dniu 2 (14) Października 1867 r. wydanym, w
terminie trzeciej publikacji, termin do przy
gotowawczego przysądzenia, wyznaczył na
dzień 21 Listopada (3 Grudnia) 1867 r. g o
dzinę 10 rano, popierający sprzedaż, postę
puje za subhastowaną nieruchomość rsr.
2;500, i od tej sumy w terminie przygotowaw
czego przysądzenia zacznie się licytacja,
w terminie zaś stanowczego przysądzenia
od % części s zacunku taksą biegłych wyna
leźć się mającego.

Warszawa dnia 8 (20) Listopada 1867 r.
Radca Dworu Zgórski.

N. D. 6944. Wiadomo czynię, u . prawnie
zajęte ruchomości, jako to: meble jesionowe,
machoniowe, zegary, lustra, lampy i t. p. w
dniu 13 (25) Listopada r. b. o godzinie 10 ra
no na targu Grzybów, w dniu 14 (26) Listo
pada r. b. o godzinie 10 rano pod Lwem w
W arszawie, w dniu 17 (29) Listopada r.

b i C y ji, Bb nnodo/UKeHiu 30 jneft
GT> 4 0 K a 3 ą T e I L C T B a w n c b o g m c o o c t b c h h o c t U
H Ó O B B n p O T H U H O M B C/’ y i a B 0 V 4 Q T B l l O C T y -
n.ieHo no 3aKony.

nyzrycK , 1 0 (2 2 ) OKTnópa 1867 ro43.
lIpe4ch4aTe,ir>CByKmi!fi CyĄhR,

lllK/TflpCKill.
*

o • *1 (13) Grudnia 1866 r. w m ieście Ostrołęce
od osoby podejrzanej odebrano sukno bure,
dywanik w pasy żółte niebieskie, czarne i
zielone, chustkę starą tyftykową i prześciera
dło stare płócienne; wzywa zatem posz lodo
wanego, aby po odbiór takowych od daty dzi-
siejszej w ciągu dni 30 zgłosił s ;ę i własność
swą udowodnił, gdyż po -upływie terminu o-
znaczonego, pos tąpiono będzie podług
prawa.

Pułusk d. 10 (22) Października 1867 r.

/? • 6 6 0 ° - H y .im jc K iu , C y j b
l l r n p a e u fn e . ib n o u f lo . im i iu .

. _ » . * /(esaBpa 1866 r. bb r. OcrpoaeHKa
dnio zamieszkałą, obecnie z pobytu niewia- \ n 0 4 0 3 pHTe.ihH0 .My .mpy oT oópano cupoe cy-
domą, aby w celu ogłoszenia wyroku, w w ła- j KH0> Kosepb